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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur på ferske kødstykker i kølerummet samt
pålæg i pålægs køleren. Gennemgået procedure for
tilberedning og holdbarhed af syltede rødløg. Set ud
portionering af middagsretter ud af huset.
Der er vejledt om fokus på procedure vedr. skrælning af
kartofler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde herunder inventar og udstyr, opvaskeområde
samt produktionsområde.
Kontrolleret rengøring af virksomheden samt redskaber, udstyr
og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum, ses der
massive hvide belægninger af skimmellignende karakter under
hylder, imellem hylder samt på hyldebærer. Der ses mørke
belægninger på loftet ved fordamper. Virksomhedens
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isterningemaskine ses med sorte belægninger i toppen af maskinen samt ved lågen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt om vedligeholdelse af hylder i kølerummet, hylderne er med massiv
rustdannelse, ligeledes er der vejledt om vedligehold af væg i kølerummet, hvor belægningen afskaller.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning, nedkøling og temperatur ved buffet servering i perioden fra august 2025 til januar 2026
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


